Tỉnh Đồng Tháp.

Điện thoại: 0277.3851 941  

Fax:  0277.3853 106

Email:  imp@imexpharm.com

Website:  www.imexpharm.com

Mã cổ phiếu: IMP

Sàn niêm yết: HOSE, theo Quyết định số 76/UBCK- GPNY   

vào ngày 04 tháng 12 năm 2006

Vốn điều lệ

Vốn đầu tư

667.053.700.000  VNĐ

1.730.486.168.436 VNĐ

Sáu trăm sáu mươi bảy tỷ không trăm năm 

mươi ba triệu, bảy trăm nghìn đồng chẵn

Một ngàn bảy trăm ba mươi tỷ, bốn trăm tám 

mươi sáu triệu, Một trăm sáu mươi tám ngàn, 

bốn trăm ba mươi sáu đồng

IMEXPHARM
“Được thành lập tại vùng đất Đồng Tháp, 

trải qua hơn 40 năm hình thành và phát triển,  

công ty vẫn đặt trụ sở tại Thành Phố Cao Lãnh